
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ города  МОНЧЕГОРСКА 

                                          УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ   
 

 

П Р И К А З  

  
от 19.03.2019                                                                                                        № 22-ОД  
 

О внесении изменения в Общие подходы  

к формированию бюджетной классификации 

по расходам в части, относящейся к бюджету  

города Мончегорска, утвержденные приказом  

управления финансов администрации города  

Мончегорска от 28.12.2018 № 62-ОД  

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 

9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Положения о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании город Мончегорск с 

подведомственной территорией, утверждённым решением Совета депутатов города 

Мончегорска от 29.02.2016 № 272, в целях обеспечения ведения бюджетного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести в Общие подходы к формированию бюджетной классификации по расходам 

в части, относящейся к бюджету города Мончегорска, утвержденные приказом управления 

финансов администрации города Мончегорска от 28.12.2018 № 62-ОД «О порядке 

применения бюджетной классификации по расходам в части, относящейся к бюджету 

города Мончегорска» следующее изменение: 

1.1. Абзац седьмой пункта 4 изложить в редакции: 

«Целевым статьям бюджета присваиваются уникальные коды, сформированные с 

применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, Б, В, Г, Д, Ж, И, К, Л, М, Н, П, С, 

У, Ф, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я, А, D, Е, F, G, I, J, L, N, Р, Q, R, S, Т, U, V, W, Y, Z.». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте органов местного 

самоуправления города Мончегорска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления финансов - начальника бюджетного отдела управления финансов 

администрации города Мончегорска Ильину Т.А. 

     

 

Начальник управления финансов                                                               Т.Ю.Разборова 


